2021年 7 月

File No. 20210728cI0

7月供給再開製品に関するお知らせ

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、順次製造及び出荷を再開しておりますが、当局とも打合せの上、慎重に品質評価を行って

いることから製品の在庫消尽に製造及び出荷が間に合わず、ご案内が必要と判断した製品につきまして、

弊社ホームページより「製品供給に関するお知らせ」として掲載しております。

このたび、7月供給再開予定製品についてご案内申し上げます。

また、7月再開予定とご案内していた製品で一部出荷が遅れますこと、深くお詫び申し上げます。

今後も一刻も早い供給再開に向けて鋭意努力してまいります。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品と供給再開日

【供給再開済み製品】  7製品 16規格   2021年7月27日（火）までに供給再開済み

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 供給再開日

アリピプラゾールOD錠6mg「日医工」 PTP100錠 376-51680-8 14987376516805 7月12日（月）

アリピプラゾールOD錠6mg「日医工」 バラ500錠 376-51681-5 14987376516812 7月12日（月）

ナテグリニド錠30mg「日医工」 PTP100錠 376-04661-9 14987376046616 7月12日（月）

ナテグリニド錠30mg「日医工」 PTP210錠 376-04662-6 14987376046623 7月12日（月）

セファレキシン錠250「日医工」 PTP100錠 376-50471-3 14987376504710 7月15日（木）

セファレキシン錠250「日医工」 PTP500錠 376-50472-0 14987376504727 7月15日（木）

フェルム®カプセル100mg PTP100カプセル 376-05881-0 14987376058817 7月15日（木）

フェルム®カプセル100mg PTP500カプセル 376-05882-7 14987376058824 7月15日（木）

イルベサルタン錠100mg「日医工」 PTP100錠 376-31290-5 14987376312902 7月27日（火）

イルベサルタン錠100mg「日医工」 200錠（バラ） 376-31291-2 14987376312919 7月27日（火）

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「日医工」 PTP14錠 376-03701-3 14987376037010 7月27日（火）

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「日医工」 PTP28錠 376-03702-0 14987376037027 7月27日（火）

ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「日医工」 PTP56T 376-03711-2 14987376037119 7月27日（火）

ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「日医工」 PTP140T 376-03712-9 14987376037126 7月27日（火）

ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「日医工」 PTP140錠(28錠×5袋) 376-03714-3 14987376037140 7月27日（火）

ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「日医工」 100錠（バラ） 376-03713-6 14987376037133 7月27日（火）

2021年 7 月

File No. 20210728cI0

【7月供給再開製品】   13製品28規格    供給再開日：2021年7月30日（金）

【供給再開 遅延製品】  7製品19規格

以上

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 供給再開日

アラセプリル錠12.5mg「日医工」 PTP100錠 376-30941-7 14987376309414 7月30日（金）

アラセプリル錠12.5mg「日医工」 PTP1000錠 376-30943-1 14987376309438 7月30日（金）

イルソグラジンマレイン酸塩錠2mg「日医工」 PTP100錠 376-31421-3 14987376314210 7月30日（金）

イルソグラジンマレイン酸塩錠2mg「日医工」 PTP1000錠 376-31423-7 14987376314234 7月30日（金）

イルソグラジンマレイン酸塩錠2mg「日医工」 1000錠（バラ） 376-31424-4 14987376314241 7月30日（金）

イルソグラジンマレイン酸塩錠4mg「日医工」 PTP100錠 376-31431-2 14987376314319 7月30日（金）

イルソグラジンマレイン酸塩錠4mg「日医工」 PTP1000錠 376-31433-6 14987376314333 7月30日（金）

ゾルピデム酒石酸塩OD錠5mg「日医工」 PTP100錠 376-01801-2 14987376018019 7月30日（金）

ゾルピデム酒石酸塩OD錠5mg「日医工」 PTP140錠 376-01802-9 14987376018026 7月30日（金）

ゾルピデム酒石酸塩OD錠5mg「日医工」 PTP500錠 376-01803-6 14987376018033 7月30日（金）

ゾルピデム酒石酸塩OD錠5mg「日医工」 500錠（バラ） 376-01804-3 14987376018040 7月30日（金）

デノパミン錠5mg「日医工」 PTP100錠 376-35741-8 14987376357415 7月30日（金）

デノパミン錠5mg「日医工」 500錠（バラ） 376-35744-9 14987376357446 7月30日（金）

テモカプリル塩酸塩錠2mg「日医工」 PTP100錠 376-10611-5 14987376106112 7月30日（金）

プランルカストDS10%「日医工」 0.5g×140包 376-05693-9 14987376056936 7月30日（金）

プランルカストDS10%「日医工」 1.0g×140包 376-05694-6 14987376056943 7月30日（金）

プランルカストDS10%「日医工」 100g（バラ） 376-05691-5 14987376056912 7月30日（金）

ブロナンセリン錠4mg「日医工」 PTP100錠 376-51880-2 14987376518809 7月30日（金）

ブロナンセリン錠4mg「日医工」 200錠（バラ） 376-51881-9 14987376518816 7月30日（金）

ブロナンセリン錠8mg「日医工」 PTP100錠 376-51890-1 14987376518908 7月30日（金）

ブロナンセリン錠8mg「日医工」 200錠（バラ） 376-51891-8 14987376518915 7月30日（金）

ペングッド錠250mg PTP100錠 376-17401-5 14987376174012 7月30日（金）

ペングッド錠250mg PTP500錠 376-17402-2 14987376174029 7月30日（金）

メキシレチン塩酸塩カプセル100mg「日医工」 PTP100カプセル 376-07521-3 14987376075210 7月30日（金）

メキシレチン塩酸塩カプセル100mg「日医工」 PTP1000カプセル 376-07523-7 14987376075234 7月30日（金）

メキシレチン塩酸塩カプセル100mg「日医工」 250カプセル（バラ） 376-07525-1 14987376075258 7月30日（金）

モノフィリン錠100mg PTP100錠 376-07851-1 14987376078518 7月30日（金）

ロフラゼプ酸エチル錠2mg「日医工」 PTP100錠 376-62580-7 14987376625804 7月30日（金）

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード
7月19日ご案内

供給再開日

変更

供給再開日

アリピプラゾール散1%「日医工」 100g（バラ） 376-51660-0 14987376516607 2021年7月 8月16日（月）

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 PTP100錠 376-39850-3 14987376398500 8月4日（水） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 PTP140錠 376-39852-7 14987376398524 8月4日（水） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 PTP140錠(28錠×5袋) 376-39880-0 14987376398807 8月4日（水） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 500錠（バラ） 376-39853-4 14987376398531 8月4日（水） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 PTP100錠 376-39860-2 14987376398609 7月30日（金） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 PTP140錠 376-39862-6 14987376398623 7月30日（金） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 PTP140錠(28錠×5袋) 376-39881-7 14987376398814 7月30日（金） 8月19日（木）

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 500錠（バラ） 376-39863-3 14987376398630 7月30日（金） 8月19日（木）

グリメピリドOD錠0.5mg「日医工」 PTP100錠 376-08441-3 14987376084410 8月4日（水） 8月23日（月）

グリメピリドOD錠0.5mg「日医工」 500錠（バラ） 376-08442-0 14987376084427 8月4日（水） 8月23日（月）

プランルカストDS10%「日医工」 0.7g×140包 376-05695-3 14987376056950 7月30日（金） 8月24日（火）

オロパタジン塩酸塩錠5mg「日医工」 PTP100錠 376-18141-9 14987376181416 2021年7月 8月24日（火）

オロパタジン塩酸塩錠5mg「日医工」 PTP140錠 376-18142-6 14987376181423 2021年7月 8月24日（火）

オロパタジン塩酸塩錠5mg「日医工」 PTP500錠 376-18143-3 14987376181430 2021年7月 8月24日（火）

オロパタジン塩酸塩錠5mg「日医工」 500錠（バラ） 376-18144-0 14987376181447 2021年7月 8月24日（火）

ピコスルファートナトリウム錠2.5mg「日医工」 PTP100錠 376-30962-2 14987376309629 2021年7月 8月24日（火）

ピコスルファートナトリウム錠2.5mg「日医工」 PTP1000錠 376-30963-9 14987376309636 2021年7月 8月24日（火）

ピコスルファートナトリウム錠2.5mg「日医工」 1000錠（バラ） 376-30964-6 14987376309643 2021年7月 8月24日（火）